I suddetti immobili sono meglio descritti in ogni sua parte nella consulenza estimativa del C.T.U. 

Arch. Adriana Privitera depositata in atti ed alla quale si fa espresso rinvio. 

Gli immobili vengono venduti nello stato di fatto e di diritto in cui si trovano e alle seguenti 

condizioni: 

LOTTO 8 

- PREZZO BASE: 31.640,62 (Euro trentunomilaseicentoquaranta/62); 

- OFFERTA MINIMA: € 23.730,46 (Euro ventitremilasettecentotrenta/46) pari al 75% del 

prezzo base; 

- CAUZIONE: Pari al 10% del prezzo offerto; 

- RILANCIO MINIMO DI GARA: € 2.500,00 (Euro duemilacinquecento/00), si precisa che in 

fase di rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali; 

- DISPONIBILITÀ DEL BENE: L’immobile risulta libero. 

- VINCOLI OD ONERI CONDOMINIALI: Non ci sono vincoli e oneri di natura 

condominiale; non ci sono diritti demaniali o usi civici. 

LOTTO 5 

- PREZZO BASE: € 39.937,50 (Euro trentanovemilanovecentotrentasette/50); 

- OFFERTA MINIMA: € 29.953,12 (Euro ventinovemilanovecentocinquantatre/12), pari al 

75% del prezzo base; 

- CAUZIONE: Pari al 10% del prezzo offerto; 

- RILANCIO MINIMO DI GARA: € 1.300,00 (Euro milletrecento/00), si precisa che in fase di 

rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali; 

- DISPONIBILITÀ DEL BENE: L’immobile risulta occupato. 

- VINCOLI OD ONERI CONDOMINIALI: Non ci sono vincoli e oneri di natura 

condominiale; non ci sono diritti demaniali o usi civici. 

LOTTO 4 

- PREZZO BASE: € 39.937,50 (Euro trentanovemilanovecentotrentasette/50); 

- OFFERTA MINIMA: € 29.953,12 (Euro ventinovemilanovecentocinquantatre/12), pari al 

75% del prezzo base; 

- CAUZIONE: Pari al 10% del prezzo offerto; 

- RILANCIO MINIMO DI GARA: € 1.300,00 (Euro milletrecento/00), si precisa che in fase di 

rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali; 

- DISPONIBILITÀ DEL BENE: L’immobile risulta occupato. 

- VINCOLI OD ONERI CONDOMINIALI: Non ci sono vincoli e oneri di natura 

condominiale; non ci sono diritti demaniali o usi civici. 

LOTTO 2 

- PREZZO BASE: € 32.250,00 (Euro trentaduemiladuecentocinquanta/00); 

- OFFERTA MINIMA: € 24.187,50 (Euro ventiquattromilacentottantasette/50) pari al 75% 

del prezzo base; 

- CAUZIONE: Pari al 10% del prezzo offerto; 

- RILANCIO MINIMO DI GARA: € 1.000,00 (Euro mille/00), si precisa che in fase di rilancio 

in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali; 

- DISPONIBILITÀ DEL BENE: L’immobile risulta libero. 

- VINCOLI OD ONERI CONDOMINIALI: Non ci sono vincoli e oneri di natura 

condominiale; non ci sono diritti demaniali o usi civici. 

LOTTO 1 

- PREZZO BASE: € 41.250,00 (Euro quarantunomiladuecentocinquanta/00); 

- OFFERTA MINIMA: € 30.937,50 (Euro trentamilanovecentotrentasette/50), pari al 75% 

del prezzo base; 

- CAUZIONE: Pari al 10% del prezzo offerto; 

- RILANCIO MINIMO DI GARA: € 1.300,00 (Euro milletrecento/00), si precisa che in fase di 

rilancio in aumento in caso di gara non è consentito l’inserimento di importi con decimali; 

Pubblicazione ufficiale ad uso esclusivo personale - è vietata ogni 

ripubblicazione o riproduzione a scopo commerciale - Aut.